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Voix Voix %
[1ére Circonscription
Canton de CORBEIL Ouest (6)
CORBEIL ESSONNES OUEST 9 608 4954 51,56%| 81,61%| -30,05%) 2808 36,06% 35,77% 190 3,84% 2199 44,39% 348 7,02% 1479 29,85% 219 4,42% 519 10,48%
VILLABE 3078 1 890 61,40%| 87,81%| -26,40%) 719 26,77% 37,41% 38 2,01% 846 44,76% 110 5,82% 759 40,16% 87 4,60% 50 2,65%
TOTAL CANTON 12 686 6 844/ 53,95%| 83,11%| -29,16%) 3527 33,67% 36,22% 228 3,33% 3045 44,49% 458 6,69% 2238 32,70% 306 4,47% 569 8,31%
Canton d'EVRY Sud (10)
BONDOUFLE 6 764/ 3983 58,89%| 84,02%| -2513%) 1402 24,88% 32,41% 101 2,54% 1451 36,43% 376 9,44% 1829 45,92% 145 3,64% 81 2,03%
EVRY SUD 12 559 6 652 52,97%| 84,61%| -31,65%) 4277 40,70% 51,41% 196 2,95% 3748 56,34% 448 6,73% 1755 26,38% 230 3,46% 275 4,13%
LISSES 4976 2 960 59,49%| 86,66%| -27,18%) 1200 27,90% 38,75% 96 3,24% 1304 44,05% 248 8,38% 1111 37,53% 134 4,53% 67 2,26%
TOTAL CANTON 24 299 13 595 55,95%| 84,87%| -2892%) 6879 33,65% 43,09% 393 2,89% 6503 47,83% 1072 7,89% 4695 34,53% 509 3,74% 423 3,11%
Canton de CORBEIL Est (37)
CORBEIL EST | 10 750| 5913 55,00%| 82,68%)| -27,68%) 2552 28,84% 1896 32,06% 220 3,72% 2365 40,00% 554 9,37% 2233 37,76% 278 4,70% 263 4,45%
Canton de EVRY Nord (39)
COURCOURONNES 7 656 4 352 56,84%| 87,23%| -30,39%) 2576 39,02% 1837 42,21% 129 2,96% 1998 45,91% 316 7,26% 1651 37,94% 109 2,50% 149 3,42%
EVRY NORD 12 174 6 435/ 52,86%| 83,84%| -30,98%) 4151 41,15% 3267 50,77% 252 3,92% 3552 55,20% 458 7,12% 1665 25,87% 211 3,28% 297 4,62%
TOTAL CANTON 19 830 10 787 54,40%| 85,15%| -30,75%) 6727 40,31% 5104 47,32% 381 3,53% 5550 51,45% 774 7,18% 3316 30,74% 320 2,97% 446 4,13%
TOTAL CIRCONSCRIPTION | 67 565| 37 139 54,97%| 84,27%| -29,30% 19685 34,87% 15337 41,30% 1222 3,29% 17 463 47,02% 2858 7,70% 12 482 33,61% 1413 3,80% 1701 4,58%
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[2éme Circonscription
Canton d'ETAMPES (8)
BOISSY LE SEC 504 337 66,87%| 87,52%| -20,66%) 83 18,78% 12,46% 9 2,67% 76 22,55% 35 10,39% 197 58,46% 19 5,64% 1 0,30% 100,00%
BOUTERVILLIERS 237 179 75,53%| 91,10%| -1557% 28 13,02% 12,29% 10 5,59% 32 17,88% 9 5,03% 121 67,60% 6 3,35% 1 0,56% 100,00%
BOUVILLE 498 307 61,65%| 88,10%| -26,46%) 75 17,16% 15,31% 9 2,93% 63 20,52% 37 12,05% 181 58,96% 15 4,89% 2 0,65% 100,00%
BRIERES LES SCELLES 691 455 65,85%| 90,71%)| -24,86%) 111 17,76% 18,02% 16 3,52% 103 22,64% 29 6,37% 261 57,36% 35 7,69% 11 2,42% 100,00%
CHALO SAINT MARS 851 589 69,21%| 90,72%| -21,50% 142 18,39% 12,90% 17 2,89% 148 25,13% 33 5,60% 352 59,76% 36 6,11% 3 0,51% 100,00%
ETAMPES 12373 7 506 60,66%| 81,66%)| -20,99% 2777 27,60% 16,65% 239 3,18% 2011 26,79% 395 5,26% 4495 59,89% 306 4,08% 60 0,80% 100,00%
MORIGNY CHAMPIGNY 3377 2032 60,17%| 84,60%)| -24,43% 579 20,31% 16,63% 54 2,66% 450 22,15% 154 7,58% 1268 62,40% 82 4,04% 24 1,18% 100,00%
ORMOY LA RIVIERE 722 460 63,71%| 88,63%| -24,91% 115 18,00% 14,57% 20 4,35% 87 18,91% 51 11,09% 280 60,87% 21 4,57% 1 0,22% 100,00%
PUISELET LE MARAIS 229 175 76,42%| 93,86%)| -17.44% 32 12,00% 9 5,14% 29 16,57% 17 9,71% 112 64,00% 3 1,71% 5| 2,86% 100,00%
SAINT HILAIRE 293 205 69,97%| 87,03%| -17,06% 53 14,63% 8 3,90% 41 20,00% 14 6,83% 130 63,41% 5 2,44% 7 3,41% 100,00%
VALPUISEAUX 457 312 68,27%| 91,25%| -22,98% 66 X 16,99% 18 577% 63 20,19% 22 7,05% 178 57,05% 24 7,69% 7 2,24% 100,00%
TOTAL CANTON 20 232 12 557 62,07%| 83,94%)| -21,87% 4061 16,15% 409 3,26% 3103 24,71% 796 6,34% 7575 60,32% 552 4,40% 122 0,97% 100,00%
Canton de LA FERTE ALAIS (11)
BAULNE 886 507 57,22%| 87,19%| -29,96% 139 18,08% 17,55% 33 6,51% 107 21,10% 56 11,05% 280 55,23% 27 5,33% 4 0,79% 100,00%
BOISSY LE CUTTE 766 438 57,18%| 85,45%)| -28,27% 141 21,63% 25,57% 15 3,42% 138 31,51% 31 7,08% 218 49,77% 28 6,39% 8 1,83% 100,00%
BOUTIGNY SUR ESSONNE 2294 1416 61,73%| 89,76%| -28,03% 429 20,92% 21,61% 64 4,52% 391 27,61% 107 7,56% 759 53,60% 74 5,23% 21 1,48% 100,00%
CERNY 2 280 1438 63,07%| 87,08%| -24,01%) 430 21,70% 22,25% 49 3,41% 419 29,14% 139 9,67% 729 50,70% 84 5,84% 18 1,25% 100,00%
D'HUISON LONGUEVILLE 973 596 61,25%| 88,52%| -27,27% 187 21,64% 20,47% 17 2,85% 147 24,66% 54 9,06% 340 57,05% 30 5,03% 8 1,34% 100,00%
FERTE ALIS (la) 2741 1525 55,64%| 82,85%)| -27,22% 506 22,28% 20,72% 59 3,87% 401 26,30% 173 11,34% 790 51,80% 77 5,05% 25 1,64% 100,00%
GUIGNEVILLE 655 402 61,37%| 88,84%| -27.46% 113 19,45% 19,90% 11 2,74% 104 25,87% 40 9,95% 214 53,23% 24 5,97% 9 2,24% 100,00%
ITTEVILLE 4064 2593 63,80%| 89,75%| -2594% 863 23,70% 21,79% 107 4,13% 769 29,66% 242 9,33% 1273 49,09% 164 6,32% 38 1,47% 100,00%
MONDEVILLE 519 328 63,20%| 88,05%)| -24,86%) 103 22,54% 24,70% 10 3,05% 111 33,84% 26 7,93% 154 46,95% 23 7,01% 4 1,22% 100,00%
ORVEAU 169 108 63,91%| 89,16%| -2525% 26 17,57% 11,11% 12 11,11% 21 19,44% 6 5,56% 67 62,04% 2 1,85% 0 0,00% 100,00%
VAYRES SUR ESSONNE 653 401 61,41%| 87,21%| -2580%) 136 24,03% 20,20% 13 3,24% 107 26,68% 40 9,98% 200 49,88% 31 7,73% 10 2,49% 100,00%
VIDELLES 498 351 70,48%| 92,80%| -22,32% 75 16,16% 13,68% 13 3,70% 82 23,36% 26 7,41% 190 54,13% 35 9,97% 5| 1,42% 100,00%
TOTAL CANTON 16 498 10 103, 61,24%| 87,72%| -26,48% 3148 21,79% 21,10% 403 3,99% 2797 27,68% 940 9,30% 5214 51,61% 599 5,93% 150 1,48% 100,00%
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Canton de MENNECY (16)
AUVERNAUX 223 132 59,19%| 91,86%| -32,66%) 33 16,26% 14,39% 6 4,55% 23 17,42% 12 9,09% 77 58,33% 10 7,58% 4 3,03%
BALLANCOURT SUR ESSONNE| 4 800 2 890 60,21%| 84,96%| -24,75%) 873 21,43% 21,66% 154 5,33% 829 28,69% 262 9,07% 1418 49,07% 173 5,99% 54 1,87%
CHAMPCUEIL 1622 1005 61,96%| 88,12%| -26,16%) 362 25,30% 24,58% 58 577% 298 29,65% 100 9,95% 469 46,67% 63 6,27% 17 1,69%
CHEVANNES 1052 682 64,83%| 91,84%| -27,01%) 237 24,76% 26,69% 26 3,81% 232 34,02% 83 12,17% 290 42,52% 45 6,60% 6 0,88%
COUDRAY MONTCEAUX 2621 1447 55,21%| 85,41%| -30,20%) 468 21,03% 20,25% 59 4,08% 355 24,53% 132 9,12% 789 54,53% 86 5,94% 26 1,80%
ECHARCON 547 352 64,35%| 87,91%| -23,56%) 95 19,79% 22,44% 21 5,97% 102 28,98% 39 11,08% 161 45,74% 23 6,53% 6 1,70%
FONTENAY LE VICOMTE 754 476 63,13%| 92,43%| -29,30%) 147 21,12% 15,13% 29 6,09% 110 23,11% 46 9,66% 250 52,52% 33 6,93% 8 1,68%
MENNECY 9 684/ 5878 60,70%| 87,09%| -26,39%) 1750 21,06% 20,06% 182 3,10% 1487 25,30% 678 11,53% 3098 52,71% 351 5,97% 82 1,40%
NAINVILLE LES ROCHES 318 210! 66,04%| 92,70%| -26,66%) 62 21,23% 25,71% 5 2,38% 61 29,05% 20 9,52% 105 50,00% 16 7,62% 3 1,43%
ORMOY 1064 650 61,09%| 89,94%| -28,85%) 171 17,87% 15,85% 21 3,23% 146 22,46% 69 10,62% 356 54,77% 53 8,15% 5 0,77%
VERT LE GRAND 1544 933 60,43%| 88,91%| -28,48%) 293 21,50% 23,47% 28 3,00% 253 27,12% 98 10,50% 478 51,23% 52 5,57% 24 2,57%
VERT LE PETIT 1726 1035 59,97%| 88,14%| -28,18%) 375 24,85% 28,60% 38 3,67% 379 36,62% 95 9,18% 444 42,90% 60 5,80% 19 1,84%
TOTAL CANTON 25 955 15 690 60,45%| 87,36%| -26,91%) 4866 21,63% 21,47% 627 4,00% 4275 27,25% 1634 10,41% 7935 50,57% 965 6,15% 254 1,62%
Canton de MEREVILLE (17)
ABBEVILLE LA RIVIERE 229 158 69,00%| 87,28%| -18,29%) 23 11,56% 8,23% 4 2,53% 23 14,56% 10 6,33% 108 68,35% 12 7,59% 1 0,63%
ANGERVILLE 2115 1337 63,22%| 86,97%| -23,76%) 406 22,11% 14,14% 44 3,29% 310 23,19% 75 5,61% 808 60,43% 84 6,28% 16 1,20%
ARRANCOURT 104 69 66,35%| 87,50%| -21,15%) 13 14,29% 10,14% 6 8,70% 12 17,39% 8 11,59% 40 57,97% 2 2,90% 1 1,45%
BLANDY 86 65! 75,58%| 87,21%| -11,63%) 5 6,67% 6,15% 1 1,54% 6 9,23% 3 4,62% 50 76,92% 4 6,15% 1 1,54%
BOIS HERPIN 53 38 71,70%| 96,23%| -24,53%) 8 15,69% 5,26% 3 7,89% 3 7,89% 0 0,00% 32 84,21% 0 0,00% 0 0,00%
BOISSY LA RIVIERE 428 264 61,68%| 82,20%]| -20,52%) 59 16,81% 17,42% 14 5,30% 59 22,35% 18 6,82% 154 58,33% 12 4,55% 7 2,65%
BROUY 104 85! 81,73%| 93,27%| -11,54%) 15 15,46% 14,12% 4 4,71% 18 21,18% 8 9,41% 51 60,00% 4 4,71% 0 0,00%
CHALOU MOULINEUX 316 223 70,57%| 87,58%| -17,01%) 54 19,64% 17,04% 2 0,90% 69 30,94% 21 9,42% 116 52,02% 14 6,28% 1 0,45%
CHAMPMOTTEUX 208 155 74,52%| 87,98%| -13,46%) 33 18,03% 14,19% 5 3,23% 28 18,06% 8 5,16% 103 66,45% 6 3,87% 5 3,23%
ESTOUCHES 168 102 60,71%| 81,44%| -20,72%) 28 20,59% 17,65% 1 0,98% 24 23,53% 2 1,96% 69 67,65% 5 4,90% 1 0,98%
FONTAINE LA RIVIERE 148 89 60,14%| 87,84%| -27,70%) 33 25,38% 15,73% 0 0,00% 20 22,47% 9 10,11% 55 61,80% 4 4,49% 1 1,12%
FORET SAINTE CROIX (la) 117 96 82,05%| 91,45% -9,40%!| 21 19,63% 16,67% 5 5,21% 19 19,79% 8 8,33% 61 63,54% 3 3,13% 0 0,00%
GUILLERVAL 561 318 56,68%| 82,17%| -2549%) 75 16,27% 13,84% 9 2,83% 65 20,44% 19 5,97% 201 63,21% 21 6,60% 3 0,94%
MAROLLES EN BEAUCE 146 103 70,55%| 89,12%| -18,57%) 19 14,50% 4,85% 3 2,91% 12 11,65% 0 0,00% 79 76,70% 9 8,74% 0 0,00%
MEREVILLE 2 330 1427 61,24%| 84,99%| -23,74%) 375 18,98% 15,84% 45 3,15% 344 24,11% 108 7,57% 837 58,65% 75 5,26% 18 1,26%
MESPUITS 143 97 67,83%| 80,99%| -13,15%) 20 17,39% 6,19% 4 4,12% 7 7,22% 3 3,09% 76 78,35% 5 5,15% 2 2,06%
MONNERVILLE 274 164 59,85%| 81,75%| -21,90%) 43 19,20% 16,46% 7 4,27% 32 19,51% 6 3,66% 116 70,73% 3 1,83% 0 0,00%
PUSSAY 1211 763 63,01%| 85,71%| -22,71%) 207 19,94% 12,58% 28 3,67% 216 28,31% 49 6,42% 409 53,60% 51 6,68% 10 1,31%
ROINVILLIERS 62 45 72,58%| 90,32%| -17,74%) 11 19,64% 20,00% 1 2,22% 10 22,22% 1 2,22% 28 62,22% 5 11,11% 0 0,00%
SACLAS 1133 736 64,96%| 88,80%)| -23,84%) 204 20,26% 16,30% 24 3,26% 206 27,99% 35 4,76% 418 56,79% 45 6,11% 8 1,09%
SAINT CYR LA RIVIERE 359 256 71,31%| 91,90%]| -20,59%) 50 15,20% 10,94% 9 3,52% 40 15,63% 25 9,77% 156 60,94% 22 8,59% 4 1,56%
CONGERVILLE THIONVILLE 178 120 67,42%| 85,39%| -17,98%) 29 19,08% 15,83% 4 3,33% 32 26,67% 11 9,17% 68 56,67% 3 2,50% 2 1,67%
TOTAL CANTON 10 473 6 710 64,07%| 86,24%)| -22,17%) 1731 19,19% 14,32% 223 3,32% 1555 2317% 427 6,36% 4035 60,13% 389 5,80% 81 1,21%
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Canton de MILLY LA FORET (18)
BOIGNEVILLE 366 239]  65.30%] 86,81%] -2151%) 28] 1519% 10,88% 9 3,77% 36 15,06% 19 7,95% 156 65,27% 16 6,69% 3 1,26%
BUNO BONNEVAUX 369 254]  68.83%| 90,49%| -2165%) 70| 21,02% 19,69% 10 3,94% 60 23,62% 24 9,45% 128 50,39% 28 11,02% 4 1,57%
COURANCES 277 181]  e534%| 88,85%| 2351% 51| 20,65% 19,89% 7 3,87% 49 27,01% 15 8,29% 100 55,25% 7 3,87% 3 1,66%
COURDIMANCHE SUR ESSONY 229 161] 70319 90,79%| —048% 35| 16,91% 22,36% 4 2,48% 39 24,22% 8 4,97% 103 63,98% 5 3,11% 2 1,24%
DANNEMOIS 614 207] 66.29%| 90,34%| -24.06%) 96| 17,39% 14,99% 10 2,46% 99 24,32% 39 9,58% 231 56,76% 21 5,16% 7 1,72%
GIRONVILLE SUR ESSONNE 530 315]  s0a3%| 86,58%| -27.14%) 108|  2358% 26,67% 13 4,13% %8 31,11% 29 9,21% 154 48,89% 17 5,40% 4 1,27%
MAISSE 1990]  1162] ssaom| 84,39%| 26004 285 17,00% 15,15% 54 4,65% 246 21,17% 58 4,99% 708 60,93% 81 6,97% 15 1,29%
MILLY LA FORET 3418  2200] 6437%| 88,30%| -2394%) 504 19,67% 15,50% 78 3,55% 460 20,91% 195 8,86% 1174  5336% 266 12,09% 27 1,23%
MOIGNY SUR ECOLE 978 503]  6063%| 89,14%| -2851%) 198] 22,76% 19,22% 13 2,19% 156 26,31% 51 8,60% 303 51,10% 57 9,61% 13 2,19%
ONCY SUR ECOLE 693 470] 6780%| 91,61%| -23.79%) 112]  17,69% 16,38% 14 2,98% 111 23,62% 40 8,51% 240 51,06% 52 11,06% 13 2,77%
PRUNAY SUR ESSONNE 247 164]  e6.40%| 89,43%| =23.09% 24| 20,00% 14,63% 5 3,05% 34 20,73% 14 8,54% 100 60,98% 10 6,10% 1 0,61%
SOISY SUR ECOLE 989 612]  6188%| 88,04%| -26.16%) 167 19.22% 17,97% 10 1,63% 163 26,63% 48 7,84% 334 54,58% a4 7,19% 13 2,12%
TOTAL CANTON 10700] 6758  6316%| 87,99%| -24:83%) 1808| 19.23% 16,79% 227 3,36% 1551 22,95% 540 7,99% 3731 5521% 604 8,94% 105 1,55%
[TOTAL CIRCONSCRIPTION [ 3ess] s1818] eL7ow| 8655%] 2475%]  15614]  21,60% 1889 365% | 13281  2568% 4337 837% | 28490  5498% 3109  6,00% 712 1,37%
[3éme Circonscription |
Canton d'’ARPAJON (1)
ARPAJON 5748]  3317] 57.71%| 82,85%| -25.14%) 1126]  2381% 23,00% 108 3,26% 1033 31,14% 403 1215% | 1525  4598% 203 6,12% 45 1,36%
AVRAINVILLE 500 331  e6.20%| 88,96%| -22.76%) 83| 18,74% 22,36% 8 2,42% 93 28,10% 32 9,67% 177 53,47% 16 4,83% 5 1,51%
BRUYERES LE CHATEL 2089] 1321 6302a%| 89,36%| -26.12%) 396 21,44% 22,63% 37 2,80% 372 28,16% 181 13,70% 623 47,16% 94 7,12% 14 1,06%
CHEPTAINVILLE 1221 763]  62.49%| 91,04%| -2855%) 260 23,49% 26,34% 24 3,15% 271 35,520 69 9,04% 339 44,43% 53 6,95% 7 0,92%
EGLY 3183] 1839 s7.78%| 86,78%| 29,004 728|  26,42% 26,70% 76 4,13% 628 34,15% 218 11,85% 770 41,87% 124 6,74% 23 1,25%
GUIBEVILLE 488 295]  60as%| 8513%| -2468%) 84| 2010% 21,69% 7 2,37% 80 27,12% 29 9,83% 160 54,24% 15 5,08% 4 1,36%
LEUVILLE SUR ORGE 2637]  1577] sosow| 87,98%| -2817%) 553 23,92% 24,03% 77 4,88% 513 32,53% 215 13,63% 652 41,34% 89 5,64% 31 1,97%
NORVILLE (1a) 3016]  1924] e37o%| 88,04%| -2425%) 708 26,93% 27,39% 51 2,65% 718 37,32% 187 9,72% 836 43,45% 105 5,46% 27 1,40%
OLLAINVILLE 2764]  1816] es.70%| 88,13%| -2242%) 578  23,82% 23,40% 69 3,80% 540 29,74% 208 11,45% 872 48,02% 107 5,89% 20 1,10%
SAINT GERMAIN LES ARPAJON  5301]  2905|  s480%| 8355%| -28,75% 1077| 24.48% 22,86% 110 3,79% 921 31,70% 361 1243% | 1254  4317% 207 7,13% 52 1,79%
TOTAL CANTON 26947] 16088  5o70%| 86,11%| -2640%) 5593 24,25% 24,16% 567 3,52% 5169  3213% 1903  11,83% | 7208  4480% 1013 6,30% 228 1,42%
Canton de BRETIGNY SUR ORGE (4)
BERTIGNY SUR ORGE 13413] 7868  5866%] 8590%| -27,24%] 3110 26,47% 302 3,84% 2874 3653% 974 12,38% | 3155  40,10% 441 5,60% 122 1,55%
LEUDEVILLE 895 577]  eaa7%| 89,18%| 24719 176 23,57% 25 4,33% 188 32,58% 70 12,13% 241 41,77% 46 7,97% 7 1,21%
MAROLLES EN HUREPOIX 3586]  2254] ec280m| 86,79%| 23,94 762 27,02% 77 3,42% 793 35,18% 208 13,22% 900 39,93% 153 6,79% 33 1,46%
PLESSIS PATE (le) 2534 1655]  6531%| 90,46%| -2515%) 536 24,17% 47 2,84% 517 31,24% 202 12,21% 800 48,34% 77 4,65% 12 0,73%
SAINT VRAIN 2026]  1257] e20am| 8542%| 23.38% 370 20,29% 35 2,78% 334 26,57% 159 12,65% 621 49,40% 77 6,13% 31 2,47%
TOTAL CANTON 22454] 13611  6062%| 86,65%| -2603%) 4954 2564% 25,50% 486 357% | 4706  3457% 1703 1251% | 5717  42,00% 794 5,83% 205 1,51%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

10 juin 200

Page:4/9



Michel Berson

Elections législatives

; g lert: 22 avril PS Extréme Gauche Gauche de gouvernement Centre Droite Extréme droite Divers
S 5
H N
o g | £
& R 5
3 EXPRIMES g T Rappel Ségoléne | Candidat socialiste | LCR/LO/EXG /PT |75/ Pcm\éec”s /PRG| " yDF - Modem UMP - g\’j'D' PLR- | EN_MPF-MNR |Divers- MEI- LFEA ...
Canton de DOURDAN (7)
AUTHON LA PLAINE 254] 153]  6024%| 85.83%] -2559%) 45 20,64% 29,41% 12 7,84% 53 34,64% 16 10,46% 59 38,56% 10 6,54% 3 1,96%
CHATIGNONVILLE 66 38| s758%] 90,77%| 33.19%) 16]  27,12% 23,68% 0 0,00% 1 28,95% 5 13,16% 22 57,89% 0 0,00% 0 0,00%
CORBREUSE 1 105] 749]  67.78%| 90,22%| 22.43% 225]  22,59% 26,84% 31 4,14% 260 34,71% 101 13,48% 312 41,66% 30 4,01% 15 2,00%
DOURDAN 6120] 3809] 6224%| 87,00%| 2476% 1411]  26,73% 29,90% 108 2,84% 1459  3830% 530 1391% | 1459  38,30% 209 5,49% 44 1,16%
FORET LE RO (la) 357 204 62.75%| 84,83%| 2200% 57| 1887% 22,77% 8 3,57% 60 26,79% 31 13,84% 105 46,88% 18 8,04% 2 0,89%
GRANGES LE ROI (les) 788 506] 64219 86,210%| 2199% 137] 20,30% 25,30% 19 3,75% 172 33,99% 56 11,07% 224 44,27% 30 5,93% 5 0,99%
MEROBERT 398 245]  e156%| 88,86%| ~27.30% 44| 1254% 13,88% 6 2,45% 44 17,96% 19 7,76% 148 60,41% 26 10,61% 2 0,82%
PLESSIS SAINT BENOIST (Ie) 229 163]  7118%| 89,910 -1873%) 39| 19,02% 14,11% 0,61% 34 20,86% 23 14,11% 93 57,06% 10 6,13% 2 1,23%
RICHARVILLE 331 265 80,06%| 94,58%| -14,52% 57 18,15% 21,13% 8 3,02% 78 29,43% 31 11,70% 128 48,30% 14 5,28% 6 2,26%
ROINVILLE SOUS DOURDAN 790) 505]  63.92%| 8954%| -2562% 148]  21,08% 23,17% 8 1,58% 150 29,70% 72 14,26% 243 48,12% 25 4,95% 7 1,39%
SAINT ESCOBILLE 315 192]  e09su| 86,67%| 25719 62| 22,71% 23,44% 12 6,25% 61 31,77% 26 13,54% 87 45,31% 5 2,60% 1 0,52%
TOTAL CANTON 10753] 6849  e36om| 87,74%| -24,04%) 2241 23,91% 26,98% 213 3,11% 2382 34,78% 910 1329% | 2880  42,05% 377 5,50% 87 1,27%
Canton d'ETRECHY (9)
AUVERS SAINT GEORGES 828 554] 66,919 88,90%] -2199% 128] 17,31% 21,48% 10 1,81% 160 28,88% 58 10,47% 280 50,54% 40 7,22% 6 1,08%
BOURAY SUR JUINE 1347 899]  66.74%| 88,72%| 2198% 201 24,33% 26,70% 38 4,23% 319 35,48% 77 8,57% 385 42,83% 64 7,12% 16 1,78%
CHAMARANDE 784] 296] 6327 86,28%| 2301% 179]  26,36% 27,02% 26 5,24% 172 34,68% 48 9,68% 212 42,74% 26 5,24% 12 2,42%
CHAUFFOUR LES ETRECHY 104] 70| 6731%| 88,35%| -210a% 17| 18,68% 17,14% 3 4,20% 14 20,00% 5 7,14% 44 62,86% 3 4,29% 1 1,43%
ETRECHY 4964] 3053] 61509 8353%| -2208% 946|  22,86% 24,04% 92 3,01% 944 30,92% 345 11,30% | 1455  47,66% 180 5,90% 37 1,21%
JANVILLE SUR JUINE 1390 868]  o6245%| 88,19%| -2574% 201 23,91% 24,19% 29 3,34% 282 32,49% 84 9,68% 404 46,54% 57 6,57% 12 1,38%
LARDY 3887 2493] ea14%| 87,75%| 2361% 940  27,81% 27,96% 108 4,33% 893 35,82% 322 12,92% 996 39,95% 128 5,13% 46 1,85%
MAUCHAMPS 197 134]  es02%| 90,36%| -22,34%) 36|  20,22% 18,66% 4 2,99% 31 23,13% 16 11,94% 70 52,24% 9 6,72% 4 2,99%
SOUZY LA BRICHE 200) 132]  66,00%] 90,000 -24,00) 43| 2389% 25,00% 5 3,79% 48 36,36% 12 9,09% 54 40,91% 12 9,09% 1 0,76%
TORFOU 190 133]  7000%| 88,95%| -18,95%] 37| 21,89% 24,06% 2 1,50% 39 29,32% 9 6,77% 76 57,14% 6 451% 1 0,75%
VILLECONIN 552 349] 63200 89,82%| -2659% 102] 20,65% 20,06% 13 3,72% 94 26,93% 48 13,75% 166 47,56% 20 5,73% 8 2,29%
VILLENEUVE SUR AUVERS 469 202] 62260 90,41%| -28.14% 78] 18,40% 20,55% 7 2,40% 88 30,14% 34 11,64% 134 45,89% 23 7,88% 6 2,05%
TOTAL CANTON 14912]  9473] e3s3u| 86,70%| -23,18%) 3088]  23,97% 24,98% 337 3,56% 3084  32,56% 1058 1117% | 4276 4514% 568 6,00% 150 1,58%
Canton de SAINT CHERON (24)
ANGERVILLIERS 960! 613 63,85%| 89,57%| -25,72% 186 21,65% 25,29% 24 3,92% 198 32,30% 67 10,93% 282 46,00% 36 5,87% 6 0,98%
BOISSY SOUS SAINT YON 2679]  1582] s9.05%| 86,14%| 27.00% 550  23,92% 26,36% 53 3,35% 519 32,81% 166 10,49% 707 44,69% 119 7,52% 18 1,14%
BREUILLET 5446  3293] 6047 8561%| 2514% 1098| 2357% 24,29% 93 2,82% 983 29,85% 426 12,94% | 1542  46,83% 206 6,26% 43 1,31%
BREUX JOUY 867 520] 59,98 87,14%| 27.16% 167] 2221% 23,27% 13 2,50% 163 31,35% 60 11,54% 244 46,92% 36 6,92% 4 0,77%
SAINT CHERON 3321 2157] e495%| 88,65%| 2370% 661 22,58% 21,14% 62 2,87% 630 29,21% 253 11,73% | 1084  50,25% 95 4,40% 33 1,53%
SAINT CYR SOUS DOURDAN 814 507 e2.20%| 84,68%| -2240% 131]  18,96% 23,87% 10 1,97% 147 28,99% 57 11,24% 264 52,07% 23 4,54% 6 1,18%
SAINT MAURICE MONTCOURO| 1 142 694]  60.77%| 8536%| -2450% 186] 19,10% 20,03% 18 2,59% 186 26,80% 3 13,83% 342 49,28% 39 5,62% 13 1,87%
SAINT SULPICE DE FAVIERES 300 214] 71330 88,37%| -17.04% 49| 1842% 19,16% 3 1,40% 61 28,50% 20 9,35% 118 55,14% 10 4,67% 2 0,93%
SAINT YON 658 436]  e6.26%| 87,82%| -2156% 122] 21,14% 21,10% 23 5,28% 119 27,29% 56 12,84% 200 45,87% 24 5,50% 14 3,21%
SERMAISE 1234 777] e2.97%| 87,07%| 2410% 204]  18,94% 23,94% 18 2,32% 229 29,47% 116 14,93% 354 45,56% 57 7,34% 3 0,39%
VAL SAINT GERMAIN (ie) 1069 702]  esew| 89,39%| -2372% 194]  20,38% 25,50% 20 2,85% 216 30,77% 86 12,25% 354 50,43% 18 2,56% 8 1,14%
TOTAL CANTON 18490] 11495  e217%| 86,89%| -24.72% 3548]  22,13% 23,55% 337 2,93% 3451 30,02% 1403 1221% | 5491  47,77% 663 5,77% 150 1,30%
TOTAL CIRCONSCRIPTION [ 93556] 57516] e1asw| 8667%] 2520%]  10424] 24,01% 1940 337% | 18792  8267% 6977  1213% | 25572  4446% 3415  594% 820 1,43%
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[4éme Circonscription
Canton de LIMOURS (13)
BOULLAY LES TROUX 477 349]  73.17%[ 91,98%] -18.82%) 93] 21,33% 25,21% 14 4,01% 106 30,37% 35 10,03% 165 47,28% 22 6,30% 7 PXOLZIN 100,00%
BRIIS SOUS FORGES 2298]  1439] 6260%| 8596%| -23.34%) 481  24,40% 26,69% 71 4,93% 508 35,30% 136 9,45% 656 45,59% 22 2,92% 26 1,81% [RIKNS
COURSON MONTELOUP 470) 300]  6383%| 89,13%| -2530%) 07| 2321% 22,33% 10 3,33% 86 28,67% 31 10,33% 154 51,33% 10 3,33% 9 3,00% [RICKNS
FONTENAY LES BRIIS 1245 749] eo016%| 87,70%| -2754%) 253 2319% 26,57% 32 4,27% 244 32,58% 65 8,68% 353 47,13% 42 5,61% 13 AN ZI70 100,00%
FORGES LES BAINS 2491  1608] ea55%| 89,68%| -2513%) 520]  23,31% 24,07% 52 3,23% 491 30,53% 154 9,58% 846 52,61% 39 2,43% 26 1,62% [RIKNS
GOMETZ LA VILLE 819 615]  75.00%| 92,68%| -1759%) 156  20,88% 22,44% 13 2,11% 166 26,99% 59 9,59% 357 58,05% 8 1,30% 12 A7 100,00%
GOMETZ LE CHATEL 1445 967|  66.92%| 88,88%| -2196%) 336 26,21% 29,37% 48 4,96% 384 39,71% 86 8,89% 402 21,57% 30 3,10% 17 ENCZ 100,00%
JANVRY 481 346]  7103%| 89,73%| -17.79%) 85| 19,86% 15,32% 17 4,91% 79 22,83% 34 9,83% 197 56,94% 10 2,89% 9 2,60% [RICKNLT
LIMOURS EN HUREPOIX 2642]  3000] ea63%| 88,54%| -2391%) 1132|  27.60% 28,47% 138 4,60% 1065  3550% 278 9,27% 1369  4563% 102 3,40% 48 A7 100,00%
MOLIERES (les) 1271 878]  6o.08%| 92,46%| -2338%) 348 29.87% 33,14% 31 3,53% 350 39,86% 93 10,59% 378 43,05% 14 1,59% 12 1,37% [RIKV
PECQUEUSE 417 300]  710a%| 92,51%| -2057%) 85| 2219% 23,67% 10 3,33% 86 28,67% 24 8,00% 165 55,00% 9 3,00% 6 2,00% [RICKNS
VAUGRIGNEUSE 810 500]  6173%| 87,44%| -25.71%) 163]  22,96% 25,00% 25 5,00% 156 31,20% 22 8,40% 246 49,20% 28 5,60% 3 0,60% [RIEXVT
TOTAL CANTON 16866] 11051  e552%] 89,01%| -2348%) 3749 2501% 26,61% 261 417% 3721  3367% 1037 9,38% 5288  47,85% 356 3,22% 188 AR 100,00%
Canton de LONGIUMEAU (14)
EPINAY SUR ORGE 6866]  4288] 62.45%| 86,00%] -2354%) 1424]  2467% 22,71% 210 4,90% 1266  29,52% 218 9,75% 2090  4874% 223 5,20% 81 AN 100,00%
LONGJUMEAU 13149] 7282 5538%| 84,11%| -2873% 3034|  27,63% 24,86% 453 6,22% 2279 3130% 610 8,38% 3465  47,58% 390 5,36% 85 ENTCZI 100,00%
VILLEMOISSON SUR ORGE 2942]  3166] ea06%| 87,31%| -2325%) 1096  2549% 25,81% 127 4,01% 1036  32,72% 306 9,67% 1449  4577% 173 5,46% 75 P77 100,00%
VILLIERS SUR ORGE 2736] 1721 e2.00%| 87,25%| -2435%) 598|  25,25% 23,13% 80 4,65% 543 31,55% 195 11,33% 799 46,43% 73 4,24% 31 1,80% [RIGXVS
TOTAL CANTON 27693] 16457  5943%| 8546%| -2603%) 6172 26,26% 24,30% 870 5,29% 5124  31,14% 1529 9,29% 7803 47,41% 859 5,22% 272 1,65% [RIRN
Canton de MONTLHERY (20)
LINAS 3682]  2267] e157%| 87,81%] -2624%) 665]  20,74% 16,32% 66 2,91% 500 22,06% 737 32,51% 833 36,74% 105 4,63% 26 EREZ 100,00%
LONGPONT SUR ORGE 2165] 2474  s040%| 86,99%| -2759%) 777 21,68% 21,83% 84 3,40% 657 26,56% 353 1427% | 1225  4951% 106 4,28% 49 1,98% [RIKVS
MARCOUSSIS 5253 3440] esaow| 88,81%| -2332%) 1219 2635% 33,87% 72 2,09% 1400  40,70% 367 1067% | 1443  4195% 128 3,72% 30 087% [RIXNS
MONTLHERY 2137]  2447]  s015%| 84,85%| -2570%) 665 19,13% 17,12% 79 3,23% 566 23,13% 284 1161% = 1379  56,35% 100 4,09% 39 1,59% (RTINS
NOZAY 2972 1908] eacou| 88,97%| -2477%) 649 24,61% 26,42% 63 3,30% 590 30,92% 234 12,26% 904 47,38% 87 4,56% 30 1,57% [RIKV
SAINT JEAN DE BEAUREGARD| __ 210) 151 7100%| 87,08%| -1s.18% 25| 2473% 31,13% 2 1,32% 54 35,76% 21 13,91% 65 43,05% 6 3,97% 3 L7 100,00%
VILLE DU BOIS (la) 2164]  2372]  s696%| 8577%| -2881%) 798| 22,59% 21,71% % 3,79% 655 27,61% 356 1501% = 1122  47,30% 122 5,14% 27 1,14%  [RIKVS
TOTAL CANTON 24583] 15059  e126%| 87,18%| -2592% 2818]  22,68% 23,64% 456 3,03% 4422 2936% 2352 1562% | 6971  46,29% 654 4,34% 204 1,35% [RIIN
Canton de VILLEBON SUR YVETTE (35)
BALLAINVILLIERS 2228]  1460]  e553%| 91,82%] -2629%) 23] 20,71% 19,79% 36 2,47% 354 24,25% 167 11,44% 805 55,14% 84 5,75% 14 0,96% [FUGIGR
CHAMPLAN 1705 012|  s3a0%| 81,68%| -2819%) 386 27,75% 23,90% 50 5,48% 277 30,37% 63 6,91% 430 47,15% 81 8,88% 11 1,21%  [RIKVS
SAULX LES CHARTREUX 3338]  2180] e531%| 89,72%| 24419 726 2418% 23,62% 110 5,05% 676 31,01% 191 8,76% 1048 48,07% 110 5,05% 45 PXCSZI 100,00%
VILLEBON SUR YVETTE 6930  4646] 67.0a%| 89,75%| 22719 1794 2915% 31,12% 205 4,41% 1782 3836% 436 9,38% 1985  42,72% 180 3,87% 58 A7 100,00%
VILLEJUST 1 265) 785]  62.06%| 89,93%| -27.87%) 246 21,69% 24,59% 34 4,33% 227 28,92% 67 8,54% 405 51,50% 39 4,97% 13 1,66% [RIKNT
TOTAL CANTON 15466] 9983  ea55%| 89,16%| 2462 3575 26,05% 26,66% 435 4,36% 3316 33,22% 924 9,26% 4673 4681% 494 4,95% 141 EWATZN 100,00%
TOTAL CIRCONSCRIPTION [ Ba608] 52550] 62119 87,34%] -2523%] 18314 24,94% IR XA 2222 423% | 16583  3156% 5842  1112% | 24735  47,01% 2363  4,50% 805 1,53%
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[5éme Circonscription
Canton de BIEVRES (3)

BIEVRES 3058]  2015]  e580%| 89,56%| -2367% 597]  21,82% 19,35% 47 2,33% 551 27,34% 263 1305% | 1052  52,21% 60 2,98% 42 PXCZI 100,00%

SACLAY 2112] 1425 6747w 90,14%| -2267% 460 24,43% 20,14% 33 2,32% 452 31,72% 198 13,89% 671 47,09% 54 3,79% 17 1,19%  [RIGKEH

SAINT AUBIN 588 436]  74.15%| 88,10%| -1395% 136]  26,25% 21,79% 8 1,83% 131 30,05% 62 14,22% 215 49,31% 9 2,06% 1 PXIJ3 100,00%

VAUHALLAN 1536  1088]  7083%| 9161%| -20.77% 307|  21,98% 17,56% 22 2,02% 335 30,79% 130 11,95% 542 49,82% 39 3,58% 20 1,84%  [RIGKE

VERRIERES LE BUISSON 11784 7910[  6712%] 89,80%| -22.67%) 2394  22,95% 22,40% 140 1,77% 2312 29.23% 1078 1363% | 4025  50,88% 224 2,83% 131 1,66% [RIGKE

VILLIERS LE BACLE 845] 584] 69,119 91,27%| -22.16% 225|  29,49% 32,88% 18 3,08% 251 42,98% 43 7,36% 248 42,47% 15 2,57% 9 EZL73 100,00%

TOTAL CANTON. 19923]  13458]  6755%| 89,95%| -22.40%) 4110]  23,23% 21,75% 268 1,99% 4032  29,96% 1774 1318% | 6753  50,18% 401 2,98% 230 ENALZI 100,00%

Canton de ORSAY (21)

BURES SUR YVETTE 6548]  4567]  69,75%| 91,24%| -2150% 1863[  31,76% 27,52% 114 2,50% 1928 42,22% 639 1399% | 1714  37,53% 101 2,21% 71 1,55% [EIEED)

ORSAY 10992]  7438]  e767%] 89,19%| -2153%) 2995] 30,91% 27,57% 198 2,66% 2967  39,89% 1035 1392% | 2934  39,45% 194 2,61% 110 (W73 100,00%

TOTAL CANTON. 17540]  12005]  6844%| 89,95%| 21519 4858|  31,23% 27,56% 312 2,60% 4895  40,77% 1674 1394% | 4648  38,72% 295 2,46% 181 E L7 100,00%

Canton de GIF SUR YVETTE (30)
[GIF SUR YvETTE [ 15872] 10623] 6693%[ 87,91%] -2099%| 3644]  26,70% [IIEERY 23,53% 231 2,17% 3408  32,08% 1727 16,26% | 4928  46,39% 201 1,89% 128 i1 100,00%
Canton de LES ULIS (43)

[LEsuuis [ 12418]  7102] s7.19%] 86,15%] -28,96%| 4307]  40,71% [ BXE 30,88% 262 3,69% 4036  56,83% 532 7,49% 1716 24,16% 206 2,90% 350 4,93% [N
[ToTAL CIRcONSCRIPTION [ 65753] 43188] eseew| 88,74%] -2306%]  16928] 27,28% [ IEIED 1073 248% | 16371  3791% 5707 1321% | 18045  41,78% 1103 2,55% 889 PXCEIZIN 100,00%
[6éme Circonscription |

Canton de MASSY Est (42)
[massy EsT [ 12520]  7705]  e154%] 8591%] -24.36%) 3079]  33,50% IS 38,68% 113 1,47% 3660  47,50% 1008 13,08% | 2535  32,90% 280 3,63% 109 EWELZIN 100,00%
Canton de PALAISEAU (22)

IGNY 7086] 4692  66.22%| 87.88%| -2167% 1579]  2558% 27,94% 41 0,87% 1744  3717% 571 1217% | 2113  4503% 141 3,01% 82 1,75% [FREED

PALAISEAU 19932]  13050[  65.47%| 88,16%| -22.68%) 5413]  31,24% 36,02% 165 1,26% 6043  46,31% 1495 11,46% | 4781  36,64% 404 3,10% 162 1,24%  [RIKIE

TOTAL CANTON. 27018]  17742]  eseru| 88,08%| 22429 6992]  29,75% 33,88% 206 1,16% 7787  4389% 2066 1164% | 6894  38,86% 545 3,07% 244 I 100,00%

Canton de CHILLY MAZARIN (28)

CHILLY MAZARIN 11101]  6469]  5827%] 86,63%| -28.36%] 2570]  26,96% 32,74% 91 1,41% 2425  37,49% 681 1053% | 2871  44,38% 316 4,88% 85 1,31% [FERE

MORANGIS 7362]  4489]  c0.98%| 87.68%| -26.70% 1443 22,53% 27,60% 51 1,14% 1479 32,95% 387 8,62% 2216 49,37% 292 6,50% 64 1,43%  [RIGKE

WISSOUS 4205 2527  e010%| 84,35%| -24.26%) 837| 23,93% 29,64% 36 1,42% 906 35,85% 293 1159% | 1118  44,24% 127 5,03% a7 1,86%  [RIGKE

TOTAL CANTON. 22668] 13485]  s049%| 86,55%| -27.06%) 4850  24,95% 30,45% 178 1,32% 4810  3567% 1361 10,09% | 6205  46,01% 735 5,45% 196 FWL73 100,00%

Canton de MASSY Ouest (15)

[massy ouEsT [ 10834]  6297] 58120 88,03%] -2990%] 4005 36,78% [IEEEES 36,72% 9 1,43% 2804  44,53% 718 11,40% | 2272  36,08% 323 5,13% 2 1,43% [N

[ToTAL CIRcONSCRIPTION [ 73040] 45220] ero2] 87.27%[ -2s535%]  18926] 30,03% [ EERIIIERI 587 130% | 19061  42,14% 5153 11,39% | 17906  39,59% 1883 4,16% 639 1,41% R
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[7éme Circonscription
Canton d'ATHIS MONS (2)
ATHIS MONS 17339]  9102]  5249%] 80,27%[ -27.77%) 4267] _ 30,85% IEEIIIEEED 463 5,09% 3500  3845% 864 9,49% 3545  38,95% 620 6,81% 110 121% [FREIS
PARAY VIEILLE POSTE 5018  2772[  s5.20%| 84,61%| -2037%) 867  20,55% [CIE] 20,67% 107 3,86% 752 27,13% 243 8,77% 1391  50,18% 234 8,44% 45 1,62% [RICNOS
TOTAL CANTON 22357 11874 53119 81,24%| -2813%) 5134 28,44% KNP IR 570 480% | 4252  3581% 1107 932% | 4936  4157% 854 7,19% 155 LRCILZAN 100,00%
Canton de SAVIGNY SUR ORGE (26)
[saviGNY SUR ORGE [ 16937] 10425] e155%[ 85.76%] -24.21%] 4325]  27,26% |IEAERD 26,01% 370 3,55% 3291  31,57% 1110 1065% | 5076  48,69% 464 4,45% 114 ENCZIN 100,00%
Canton de VIRY CHATILLON (27)
[VIRY cHATILLON [ 18500] 10802[ 5839%[ 85.04%] -2665%] 2108]  26,86% [IIEE 32,83% 289 2,68% 4008  37,10% 991 9,17% 4726 4375% 668 6,18% 120 1,11% [N
Canton de JUVISY SUR ORGE (41)
JUVISY SUR ORGE 8344  5190]  62.20%| 86,06%] -2386%) 2220] 31,05% EENIENA 246 4,74% 1937 37,32% 573 11,04% | 2081  40,10% 282 5,43% 71 1,37% [FREIS
SAVIGNY SUR ORGE (reste) 5741  3523[  e137%| 89.47%| -2810%) 864 24,39% [EEEY] 23,73% 129 3,66% 1052 29,86% 315 8,94% 1828  51,89% 165 4,68% 34 0,97% [RINES
TOTAL CANTON 14085] 8713  6186%| 87,16%| -2530%) AR 2416 27,73% 375 4,30% 2989 3431% 888 1019% | 3909  44,86% 447 5,13% 105 EIALZIN 100,00%
[ToTAL CIRCONSCRIPTION [71879] a41814] searw] sad1] -2624%] 16741] 27,79% [ERRCIENCIE 1604 384% | 14540  3477% 4096 980% | 18647  4460% 2433 5,82% 494 1,18% [EIRA
[8&me Circonscription |
Canton de BRUNOY (5)
[BRUNOY [ 17071] 10274]  e018%[ 85,69%] -2550%] 3684] 25.46% [IEEN 21,48% 339 3,30% 2743 26,70% 789 7,68% 6097  59,34% 290 2,82% 16 0,16% [N
Canton de MONTGERON (19)
[MoNTGERON [ 15004]  9087] 60s56%[ 84,65%] -24.09%] 3354]  26,42% [IIEEEH 24,07% 287 3,16% 2698  29,69% 771 8,48% 5011  5514% 296 3,26% 24 (P73 100,00%
Canton de VIGNEUX (34)
[vienEUX [ 15362]  8117] s284%[ 82,97%] -3013%] 2022 31,81% [IIEYE 25,14% 526 6,48% 2888  3558% 617 7,60% 3648  44,94% 406 5,00% 32 0,39% [N
Canton de YERRES (36)
CROSNE 5095]  3678]  6135%| 8556%] -2421%) 1437]  28.27% G 25,67% 154 4,19% 1189  3233% 227 6,17% 1998  54,32% 102 2,771% 8 0,22% [FENIA
YERRES 19948 12947  6490%] 86,45%| -2154% AN 2347 1813% 381 2,94% 3005  2321% 668 5,16% 8552  66,05% 306 2,36% 35 027% [RINVeS
TOTAL CANTON 25943 16625  6408%| 86,24%| -2216%) 5659 | 25,50% TN TR0 535 322% | 4194  2523% 895 538% | 10550  63,46% 408 2,45% 43 0,26% RIS
TOTAL CIRCONSCRIPTION [73380] 44103] eon0u] ss510%] -2500%] 16719] 26,97% IS 1687 383% | 12523  2839% 3072 697% | 25306  57,38% 1400 3,17% 115 0,26% [FTEIA
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[9éme Circonscription
Canton de RIS ORANGIS (23)
[ris orANGIS [ 15335]  8671] s654%[ 84,97%] -28.43%] 3758]  29,13% JIIEEER) 36,02% 263 3,03% 3752 43.27% 633 7,30% 3474 40,06% 532 6,14% 17 0,20%
Canton de DRAVEIL (29)
[oRAVELL [ 18484] 11502] 6223%[ 85.62%] -2339%| 4028 25,71% B 22,14% 441 3,83% 3512 30,53% 1061 9,22% 6058  52,67% 417 3,63% 13 0,11%
Canton de SAINT GERMAIN LES CORBEIL (32)
ETIOLLES 2317]  1475]  6366%| 84,94%] -2128%) 353[  17,99% 17,22% 36 2,44% 323 21,90% 165 11,19% 899 60,95% 52 3,53% 0 0,00%
MORSANG SUR SEINE 442 307|  69.46%| 88,86%| -1941%) 38  9.72% 12,70% 7 2,28% 54 17,59% 23 7,49% 208 67,75% 15 4,89% 0 0,00%
SAINT GERMAIN LES CORBEIL|  5163]  3322[  6434%| 89,28%| -2493%) 862 18,76% 18,96% 82 247% 782 23,54% 371 1117% | 1948  58,64% 133 4,00% 6 0,18%
SAINT PIERRE DU PERRAY 4588  2790]  6081%| 88,45%| -27.64%) 1100|  27,26% 29,46% 119 427% 1008  36,13% 263 9,43% 1277 4571% 121 4,34% 2 0,07%
SAINTRY SUR SEINE 3745  2230[ so70%| 87,98%| -2819%) 753 23,08% 24,88% 78 3,48% 683 30,50% 174 7.77% 1180  52,70% 116 5,18% 8 0,36%
SOISY SUR SEINE 5300 3541 6681%| 88,56%]| -21,75%) 1002|  21,40% 21,83% 81 2,29% 958 27,05% 434 1226% | 1899  53,63% 162 4,57% 7 0,20%
TIGERY 1330 796]  50.85%| 89,80%| -2995%) 285  23,97% 20,73% 37 4,65% 216 27,14% 9% 12,06% 391 49,12% 53 6,66% 3 0,38%
TOTAL CANTON. 22885 14470  6323%| 88,31%| -2500%) 4393]  21,84% 22,39% 440 304% | 4024  2781% 1526  10,55% 7802  5392% 652 4,51% 26 0,18%
Canton de EPINAY SOUS SENART (38)
BOUSSY SAINT ANTOINE 4246]  2533]  5066%| 87,91%] -28,25%) 1085]  29,26% 29,02% 114 4,50% 905 35,73% 284 11,21% | 1098  4335% 128 5,05% 4 0,16%
EPINAY SOUS SENART 6662  3447]  s174%| 83,90%| -3216%) 2055|  37,12% 30,11% 196 5,69% 1345  39,02% 339 9,83% 1415 41,05% 144 4,18% 8 0,23%
QUINCY SOUS SENART 4964]  2895] 58320 86,88%| -2856%) 1257|  29,38% 27,01% 135 4,66% 959 33,13% 267 9,22% 1342 46,36% 184 6,36% 8 0,28%
VARENNES JARCY 1588]  1042[  e562%| 90,23%| -2462%) 265  18,51% 18,14% a4 3,93% 244 23,42% 114 10,94% 581 55,76% 62 5,95% 0 0,00%
TOTAL CANTON. 17460] 9917  5680%] 86,31%| -2051%) 4662]  31,17% 27,67% 486 4,90% 3453  3482% 1004  10,12% | 4436  4473% 518 5,22% 20 0,20%
[ToTAL CIRCONSCRIPTION [ 7416a] 44560] eo0s%[ 86.48%] 2640%]  16841] 26,46% EEEIIIEREN 1630 366% | 14741  3308% @ 4224 948% | 21770  4886% 2119 4,76% 76 0,17%
[10&me Circonscription |
Canton de SAINTE GENEVIEVE DES BOIS (25)
[SAINTE GENEVIEVE DES BOIS[ 21119]  12407]  58,75%| 83,90%] -2515%] 4969]  28,23% [ IERED 337 2,72% 5453  43,95% 949 765% | 4768  3843% 740 5,96% 160 1,29%
Canton de MORSANG SUR ORGE (31)
FLEURY MEROGIS 2791]  1492[  5346%| 82,71%] -2925%) 686 29,88% Q] 31,97% 40 2,68% 771 51,68% 55 3,69% 491 32,91% 112 751% 23 1,54%
MORSANG SUR ORGE 13518]  7991] 59119 84,46%| -2535%) EPAERIREA 1863 23.31% 166 2,08% 3645  4561% 527 6,59% 3025  37,86% 536 6,71% 92 1,15%
TOTAL CANTON. 16309  9483]  5815%| 84,16%| 26029 RS 2340 24,68% 206 217% | 4416 46,57% 582 6,14% 3516  37,08% 648 6,83% 115 1,21%
Canton de SAINT MICHEL SUR ORGE (33)
[SAINT MICHEL SURORGE [ 12770  7859]  6154%[ 87,31%] -25.77%| 3179]  28,75% [IEEEY 32,56% 250 3,18% 3314 4217% 644 8,19% 2958  37,64% 510 6,49% 183 2,33%
Canton de GRIGNY (40)
[GRIGNY [ 10573 4788]  45.20%[ 79,00%] -33.71%4] 3572]  43,32% RS 40,83% 194 4,05% 2615  54,62% 279 5,83% 1233 2575% 376 7,85% 91 1,90%
[ToTAL CIRCONSCRIPTION [ 60771] 34537 sesan] 8384%] 2rowe] 15327 30,33% [ EEIIEERD 987 2,86% | 15798  4574% @ 2454 711% | 12475  3612% 2274 6,58% 549 1,59%
TOTAL DEPARTEMENTAL [ 7as574] 452454] eo31aw] s6.14%[ si7om6] 174519] 27,28% 14841 | 328% | 150153 | 3518% | 44720 | 9.88% | 205428 | 4540% | 21512 | 475% 6800
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